
Resultado Final
2ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00166848 MARIANA FARIA MORAIS 17/02/2006 1ª 22.90 22.20 45.10 Classificado

2 00167126 VICTORIA NUNES CORREA 01/03/2006 1ª 22.53 19.70 42.23 Excedente

3 00174406 GABRIELLE CRISTINO LIMA 05/08/2004 1ª 21.55 20.60 42.15 Excedente

4 00171765 FERNANDA VITORIA AVINCO PAULINO 29/09/2005 1ª 21.95 19.60 41.55 Excedente

5 00167412 LARISSA CASTRO DE CARVALHO 30/09/2005 1ª 21.20 19.70 40.90 Excedente

6 00170859 SAFIRA MYRYAN BURANELLI 04/04/2005 1ª 20.00 19.50 39.50 Excedente

7 00171425 MARIA LUIZA CARVALHO DIAS 31/03/2006 1ª 18.70 17.90 36.60 Excedente

8 00172016 LARA APARECIDA DOS SANTOS DE
AZEVEDO

27/02/2006 1ª 17.59 17.25 34.84 Excedente

03/03/2021 11:02 1/25



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:02 2/25



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:02 3/25



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:02 4/25



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00170714 REBECA BRANDAO DE SOUZA PIRES 31/01/2006 1ª 16.90 17.20 34.10 Excedente

03/03/2021 11:02 5/25



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00172111 JOAO MARCELO DE CASTRO BACELLAR 13/04/2005 1ª 22.75 21.40 44.15 Classificado

2 00175251 ANA CLARA FERNANDES DE OLIVEIRA 07/06/2005 1ª 20.80 21.25 42.05 Classificado

3 00181517 NATHALY NAYRA MARCELINA GOMES 27/08/2004 1ª 22.10 19.80 41.90 Excedente

4 00168283 MARIA EDUARDA VALIM LIMA 24/06/2005 1ª 16.13 17.30 33.43 Excedente

03/03/2021 11:02 6/25



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:02 7/25



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:02 8/25



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:02 9/25



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Alimentos Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00170954 MIRELLA DE CASTRO PEREIRA 11/07/2005 1ª 24.52 24.90 49.42 Classificado

2 00168069 JOAO VITOR DE MORAES 06/05/2005 1ª 22.35 27.05 49.40 Classificado

3 00178124 ANA LAURA REIS COSTA FERREIRA PINTO 22/01/2006 1ª 24.07 24.25 48.32 Excedente

4 00173006 PEDRO FERREIRA MATHIAS VALENZI 30/04/2005 1ª 25.00 22.75 47.75 Excedente

5 00178926 AMáBILE XAVIER TOLEDO BASTOS 20/03/2006 1ª 24.47 22.65 47.12 Excedente

6 00167394 SOPHIA CARVALHO DE ALMEIDA 19/06/2006 1ª 23.55 23.30 46.85 Excedente

7 00168975 ANA LUISA REIS ALVES 03/05/2006 1ª 24.97 21.65 46.62 Excedente

8 00168822 EVELYN CRISTINE SILVA FERREIRA 16/08/2005 1ª 24.50 21.46 45.96 Excedente

9 00166827 WEVELLYN FERNANDES DE FREITAS
RIBEIRO

09/11/2004 1ª 24.31 21.10 45.41 Excedente

10 00166848 MARIANA FARIA MORAIS 17/02/2006 1ª 22.90 22.20 45.10 Excedente

11 00180635 RAYSSA FERNANDES AIRES 05/03/2006 1ª 23.27 21.65 44.92 Excedente

12 00180509 EVELLYN VITóRIA CORREA DE OLIVEIRA 06/02/2006 1ª 22.65 22.05 44.70 Excedente

13 00175908 ISABELLE JUSTINO DE LORENZO
RODRIGUES

09/05/2006 1ª 23.14 21.45 44.59 Excedente

14 00181326 IGOR CASSIANO DA SILVA 11/02/2005 1ª 21.82 22.70 44.52 Excedente

15 00172111 JOAO MARCELO DE CASTRO BACELLAR 13/04/2005 1ª 22.75 21.40 44.15 Excedente

16 00175079 RAFAELLA VILLELA CONDE 06/12/2005 1ª 22.90 20.78 43.68 Excedente

17 00167597 GEOVANA VITORIA BECKER DE SOUZA 29/03/2006 1ª 22.15 21.52 43.67 Excedente

18 00167260 LARA FUEGO MOROTTI CRUZ 03/09/2004 1ª 22.98 20.23 43.21 Excedente

19 00167537 SARAH DE SOUZA ALVARENGA 15/07/2005 1ª 23.13 19.53 42.66 Excedente

20 00168994 JOAO MIGUEL DA CRUZ SILVÉRIO 15/03/2006 1ª 21.75 20.90 42.65 Excedente

21 00167126 VICTORIA NUNES CORREA 01/03/2006 1ª 22.53 19.70 42.23 Excedente

22 00174406 GABRIELLE CRISTINO LIMA 05/08/2004 1ª 21.55 20.60 42.15 Excedente

23 00173859 ESTEFANI FARIA RENNó 12/02/2006 1ª 21.37 20.75 42.12 Excedente

24 00175251 ANA CLARA FERNANDES DE OLIVEIRA 07/06/2005 1ª 20.80 21.25 42.05 Excedente

25 00181517 NATHALY NAYRA MARCELINA GOMES 27/08/2004 1ª 22.10 19.80 41.90 Excedente

26 00167257 AUGUSTO ESTEVES VILELA MAGALHAES 10/03/2006 1ª 21.91 19.90 41.81 Excedente

27 00171765 FERNANDA VITORIA AVINCO PAULINO 29/09/2005 1ª 21.95 19.60 41.55 Excedente

03/03/2021 11:02 10/25



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

28 00178627 LUANNA SANTOS BARBOSA 10/05/2004 1ª 20.80 20.30 41.10 Excedente

29 00167412 LARISSA CASTRO DE CARVALHO 30/09/2005 1ª 21.20 19.70 40.90 Excedente

30 00167633 JÚLIA CARVALHO FERREIRA 17/02/2005 1ª 21.23 19.55 40.78 Excedente

31 00180572 BEATRIZ MONTEIRO STEVENSON
PORTELLA

01/04/2005 1ª 19.17 21.50 40.67 Excedente

32 00172834 LARA NASCIMENTO BALDI 20/03/2005 1ª 18.20 21.75 39.95 Excedente

33 00170859 SAFIRA MYRYAN BURANELLI 04/04/2005 1ª 20.00 19.50 39.50 Excedente

34 00167849 GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 11/11/2005 1ª 21.52 17.85 39.37 Excedente

35 00167137 GISELE LUCIANA SILVA DOS SANTOS 31/12/2004 1ª 20.17 19.20 39.37 Excedente

36 00180668 MARIA LUIZA DIAS BORTONE DA SILVEIRA 25/04/2006 1ª 20.47 18.60 39.07 Excedente

37 00168130 ANDRE AUGUSTO SILVERIO MARTINS 02/09/2005 1ª 19.05 19.40 38.45 Excedente

38 00174541 LUISA NOGUEIRA BELEM 16/04/2006 1ª 19.35 18.75 38.10 Excedente

39 00179755 STELLA DE JESUS GUIMARÃES 11/03/2005 1ª 19.20 18.60 37.80 Excedente

40 00175124 CAMILE LOUZADA CORREIA 08/11/2004 1ª 19.04 18.70 37.74 Excedente

41 00178578 TALES RIBEIRO OLIVEIRA COSTA BARBOSA 17/03/2006 1ª 18.15 19.40 37.55 Excedente

42 00169361 BETINA ALEXANDRINO GIL 14/04/2006 1ª 18.50 19.00 37.50 Excedente

43 00171425 MARIA LUIZA CARVALHO DIAS 31/03/2006 1ª 18.70 17.90 36.60 Excedente

44 00175677 ANACLARA GONçALVES MOIA 07/01/2006 1ª 17.40 18.80 36.20 Excedente

45 00178523 MARIA EDUARDA SANTOS PINHEIRO 23/02/2005 1ª 20.20 15.85 36.05 Excedente

46 00166628 CAROLINA DE OLIVEIRA SANTOS
JUNQUEIRA

26/03/2005 1ª 17.08 18.10 35.18 Excedente

47 00172016 LARA APARECIDA DOS SANTOS DE
AZEVEDO

27/02/2006 1ª 17.59 17.25 34.84 Excedente

48 00170714 REBECA BRANDAO DE SOUZA PIRES 31/01/2006 1ª 16.90 17.20 34.10 Excedente

49 00168283 MARIA EDUARDA VALIM LIMA 24/06/2005 1ª 16.13 17.30 33.43 Excedente

03/03/2021 11:02 11/25



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00177733 ARTHUR GABRIEL BORGES 10/10/2005 1ª 24.40 26.10 50.50 Excedente

2 00170231 GUILHERME BONIFACIO SERQUEIRA 07/11/2005 1ª 24.31 24.60 48.91 Excedente

3 00177099 JUCA PEREIRA DA SILVA MELLO 29/03/2006 1ª 21.25 27.45 48.70 Excedente

4 00180257 LUCCA ALVES RIBEIRO 13/10/2004 1ª 24.00 23.90 47.90 Excedente

5 00166862 GUILHERME AUGUSTO MARTINS DE FREITAS 04/03/2006 1ª 23.20 24.20 47.40 Excedente

6 00171134 PEDRO FERNANDES LESSA CLAUDINO 05/02/2006 1ª 22.30 25.10 47.40 Excedente

7 00170890 ANNA JÚLIA QUEIROZ NORONHA LINHARES
DE ARAÚJO

05/04/2005 1ª 23.60 22.85 46.45 Excedente

8 00170422 JOAO MARCOS FERNANDES LEMOS DE
MORAES

02/01/2004 1ª 23.50 22.90 46.40 Excedente

9 00166787 WESLEY AMAN NORONHA GONÇALVES 30/03/2005 1ª 23.35 23.05 46.40 Excedente

10 00167364 ANTONY LUIZ BARCELAR DE CASTRO 29/10/2004 1ª 21.90 23.90 45.80 Excedente

11 00171034 THIAGO RIBEIRO SANTOS CAMPOS 10/09/2005 1ª 24.28 20.64 44.92 Excedente

12 00167049 VITHóRIA SARAH RIBEIRO BORGES 17/04/2005 1ª 21.17 23.70 44.87 Excedente

13 00168759 ANDREI DE OLIVEIRA SILVA FARIA 04/08/2005 1ª 23.50 21.20 44.70 Excedente

14 00167166 JULLYANE DE SOUZA LIMA SILVA 13/02/2006 1ª 22.45 22.25 44.70 Excedente

15 00178110 LAILA GUADALUPE ZAMITH GUIMARAES
FARIA BRAGA

03/08/2005 1ª 22.69 21.00 43.69 Excedente

16 00166818 STéFANNI ARRUDA PRINCE 25/02/2006 1ª 21.50 21.80 43.30 Excedente

17 00166888 JACKSON STUART DE CARVALHO ALMEIDA 16/07/2005 1ª 21.95 21.15 43.10 Excedente

18 00172815 KAREN LUZ CRISTINO 01/08/2005 1ª 22.80 19.65 42.45 Excedente

19 00180876 LETÍCIA LOPES CANDIDO RIBEIRO 05/11/2005 1ª 20.60 19.85 40.45 Excedente

20 00166731 RAFAEL FERNANDES RIBEIRO 27/11/2005 1ª 22.36 17.84 40.20 Excedente

21 00167883 ALCIR DINIZ ALVES JUNIOR 16/08/2005 1ª 18.00 22.00 40.00 Excedente

22 00181047 GABRIEL CARVALHO ERBISTE FARIA 27/04/2006 1ª 20.10 19.70 39.80 Excedente

23 00177960 JOAO VITOR NICOLAU 29/07/2004 1ª 21.10 18.55 39.65 Excedente

24 00175450 PEDRO ELIZIáRIO SILVA MARQUES 07/01/2006 1ª 20.99 18.64 39.63 Excedente

25 00167733 MIGUEL FERNANDES FARIA DA SILVA 15/12/2004 1ª 20.40 18.49 38.89 Excedente

26 00168808 TIAGO MAGALHES RIBEIRO 21/02/2006 1ª 19.34 19.54 38.88 Excedente

27 00166786 SAMUEL DAVI ASSIS GONçALVES DA SILVA 26/05/2006 1ª 19.65 18.85 38.50 Excedente

03/03/2021 11:02 12/25



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

28 00180955 MATHEUS ANTONY DE SOUZA SANTOS 20/07/2005 1ª 19.00 19.50 38.50 Excedente

29 00167903 ANA LUIZA BRíGIDA MIGUEL 25/02/2005 1ª 20.30 18.00 38.30 Excedente

30 00171054 THAMIRES DOS SANTOS GONçALVES 05/10/2005 1ª 18.80 18.90 37.70 Excedente

31 00175484 LUCAS ELIZIARIO SILVA MARQUES 07/01/2006 1ª 19.26 17.96 37.22 Excedente

32 00167586 ANA CLARA BRíGIDA MIGUEL 25/02/2005 1ª 18.60 16.90 35.50 Excedente

33 00171493 ANA JúLIA VIEIRA NERY DE OLIVEIRA 10/06/2005 1ª 17.55 17.60 35.15 Excedente

34 00167533 PEDRO AUGUSTO GONCALVES RODRIGUES 06/06/2005 1ª 17.05 17.00 34.05 Excedente

35 00169159 LARA MARIA MARTINS SILVA 25/03/2006 1ª 16.70 16.21 32.91 Excedente

03/03/2021 11:02 13/25



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:02 14/25



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:02 15/25



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:02 16/25



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00170521 KAMILLY ROSA FELíCIO MODESTO 06/04/2005 1ª 21.45 20.35 41.80 Classificado

2 00167315 GABRIELLY DE OLIVEIRA FLAUSINO DE
FREITAS

06/01/2006 1ª 21.45 19.50 40.95 Excedente

3 00167936 JOANNA LETíCIA LEVINDO DIOMEDES DE
PAULA

09/11/2005 1ª 19.50 20.70 40.20 Excedente

4 00180080 HEVELYN LARISSA DE JESUS BRAGA
MATIAS

27/01/2006 1ª 19.00 19.70 38.70 Excedente

5 00171700 LUCIANO DONIZETTI DE CARVALHO 29/08/2005 1ª 20.70 17.05 37.75 Excedente

6 00166687 OTáVIO MILLER FERNANDES DOS SANTOS 07/10/2005 1ª 18.25 17.25 35.50 Excedente

7 00172388 PEDRO BACHA COLI DE CASTRO 17/05/2006 1ª 18.70 16.25 34.95 Excedente

8 00171770 LUIZ GUSTAVO SANTIAGO DOS SANTOS 20/09/2005 1ª 18.23 16.65 34.88 Excedente

9 00171577 RUAN VICTOR DE SOUZA 10/12/2005 1ª 15.50 15.90 31.40 Excedente

03/03/2021 11:02 17/25



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00174149 CLARA SANTOS TINEU 16/11/2005 1ª 24.51 25.12 49.63 Excedente

2 00171889 MILENY RAFAELA FORTUNATO 05/04/2005 1ª 25.15 23.45 48.60 Excedente

3 00177098 GABRIEL PAGANELLI DE CASTRO
RODRIGUES

04/03/2005 1ª 23.40 25.20 48.60 Excedente

4 00171750 ANA CAROLINA DOS REIS RIBEIRO 27/08/2005 1ª 22.95 25.20 48.15 Excedente

5 00177664 BEATRIZ PAULINO ALVES 07/10/2005 1ª 24.75 23.10 47.85 Excedente

6 00180082 CARLOS DANIEL DA SILVA 22/02/2006 1ª 23.81 23.72 47.53 Excedente

7 00176365 CLARA COSTA DO NASCIMENTO 06/05/2006 1ª 24.50 22.89 47.39 Excedente

8 00179967 LIVYAM MARIA ASSIS FORTUNATO SILVERIO 09/04/2005 1ª 24.50 22.80 47.30 Excedente

9 00176852 RAISSA VICENTE NOGUEIRA 19/09/2005 1ª 22.80 21.90 44.70 Excedente

10 00177105 ANA CAROLINA BATISTA DA SILVA 25/04/2004 1ª 22.90 21.60 44.50 Excedente

11 00167942 IGOR GABRIEL DE ALMEIDA AMARAL 04/08/2004 1ª 21.65 22.50 44.15 Excedente

12 00175755 MARIA CLARA MACIEL DA SILVA 24/11/2005 1ª 23.05 19.05 42.10 Excedente

13 00166811 SABRINA SILVA BACELAR 01/01/2006 1ª 22.05 19.80 41.85 Excedente

14 00167992 SABRINA CALIXTO DA SILVA ARAUJO 11/12/2005 1ª 20.55 21.20 41.75 Excedente

15 00175704 JOAQUIM NORBERTO DA SILVA NETO 04/07/2005 1ª 21.90 19.35 41.25 Excedente

16 00170055 PEDRO AUGUSTO GONÇALVES DE SOUZA 03/11/2005 1ª 18.60 22.20 40.80 Excedente

17 00167413 SAMUEL DE CARVALHO ARRUDA 19/10/2005 1ª 19.40 21.20 40.60 Excedente

18 00171456 SOLOMAO DIAS DE OLIVEIRA 12/08/2005 1ª 18.30 21.40 39.70 Excedente

19 00177414 PEDRO HENRIQUE CASTELAO DE CARVALHO 02/09/2005 1ª 20.40 18.90 39.30 Excedente

20 00172039 DAVI ALMEIDA REIS 23/12/2005 1ª 20.72 18.42 39.14 Excedente

21 00173061 RAYSSA MARTINS DA SILVA 25/09/2005 1ª 20.96 17.55 38.51 Excedente

22 00171497 LíVIA FERRAZ SANTOS DE MELO 05/02/2006 1ª 19.60 18.10 37.70 Excedente

03/03/2021 11:02 18/25



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:02 19/25



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:02 20/25



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:02 21/25



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00175164 JONATAN TEIXEIRA MARTINS DE SOUZA 14/11/2006 1ª 25.05 27.05 52.10 Classificado

2 00166857 GUILHERME SILVESTRE SATURNO FLORI 06/10/2005 1ª 26.20 25.10 51.30 Excedente

3 00169909 FELIPE BERNARDES PEREIRA 04/12/2005 1ª 23.84 26.75 50.59 Excedente

4 00177733 ARTHUR GABRIEL BORGES 10/10/2005 1ª 24.40 26.10 50.50 Excedente

5 00177547 VINICIUS MACIEL DA ROCHA PEREIRA 09/06/2006 1ª 24.05 26.35 50.40 Excedente

6 00172998 MELISSA VIEIRA SOUZA 03/06/2006 1ª 24.32 25.65 49.97 Excedente

7 00174149 CLARA SANTOS TINEU 16/11/2005 1ª 24.51 25.12 49.63 Excedente

8 00172074 LAURA DOS SANTOS COLOMBO 03/02/2006 1ª 25.16 24.36 49.52 Excedente

9 00167377 TALISSA DE SOUZA FERREIRA CANDIDO 04/07/2005 1ª 24.23 25.20 49.43 Excedente

10 00170231 GUILHERME BONIFACIO SERQUEIRA 07/11/2005 1ª 24.31 24.60 48.91 Excedente

11 00168431 THAIS NASCIMENTO SACRAMENTO 20/09/2005 1ª 24.29 24.60 48.89 Excedente

12 00169195 IARA MARIA SILVA DE ABREU 06/12/2005 1ª 24.95 23.85 48.80 Excedente

13 00177099 JUCA PEREIRA DA SILVA MELLO 29/03/2006 1ª 21.25 27.45 48.70 Excedente

14 00171889 MILENY RAFAELA FORTUNATO 05/04/2005 1ª 25.15 23.45 48.60 Excedente

15 00177098 GABRIEL PAGANELLI DE CASTRO
RODRIGUES

04/03/2005 1ª 23.40 25.20 48.60 Excedente

16 00170732 MATHEUS FERREIRA ROCHA OLIVEIRA 08/01/2006 1ª 24.40 24.05 48.45 Excedente

17 00171750 ANA CAROLINA DOS REIS RIBEIRO 27/08/2005 1ª 22.95 25.20 48.15 Excedente

18 00180257 LUCCA ALVES RIBEIRO 13/10/2004 1ª 24.00 23.90 47.90 Excedente

19 00177664 BEATRIZ PAULINO ALVES 07/10/2005 1ª 24.75 23.10 47.85 Excedente

20 00168127 GABRIELA APARECIDA DA SILVA 27/02/2006 1ª 22.90 24.70 47.60 Excedente

21 00180082 CARLOS DANIEL DA SILVA 22/02/2006 1ª 23.81 23.72 47.53 Excedente

22 00166660 CATARINA INACIO BARBOSA 18/01/2006 1ª 23.20 24.22 47.42 Excedente

23 00166862 GUILHERME AUGUSTO MARTINS DE
FREITAS

04/03/2006 1ª 23.20 24.20 47.40 Excedente

24 00171134 PEDRO FERNANDES LESSA CLAUDINO 05/02/2006 1ª 22.30 25.10 47.40 Excedente

25 00176365 CLARA COSTA DO NASCIMENTO 06/05/2006 1ª 24.50 22.89 47.39 Excedente

26 00179967 LIVYAM MARIA ASSIS FORTUNATO
SILVERIO

09/04/2005 1ª 24.50 22.80 47.30 Excedente

27 00168126 PEDRO JULIO NOGUEIRA SANTOS 13/11/2004 1ª 23.80 23.30 47.10 Excedente
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28 00174100 DHOMINI CANDIDO CAMPOS 02/07/2005 1ª 23.35 23.30 46.65 Excedente

29 00167368 BEATRIZ FERREIRA SILVA 22/12/2005 1ª 22.75 23.80 46.55 Excedente

30 00170890 ANNA JÚLIA QUEIROZ NORONHA LINHARES
DE ARAÚJO

05/04/2005 1ª 23.60 22.85 46.45 Excedente

31 00170422 JOAO MARCOS FERNANDES LEMOS DE
MORAES

02/01/2004 1ª 23.50 22.90 46.40 Excedente

32 00166787 WESLEY AMAN NORONHA GONÇALVES 30/03/2005 1ª 23.35 23.05 46.40 Excedente

33 00167369 ANA JúLIA MARCHI SILVA 07/09/2005 1ª 23.05 23.30 46.35 Excedente

34 00179792 NATHAN GUEDES SILVA 02/04/2005 1ª 23.50 22.60 46.10 Excedente

35 00172591 FILIPE FRANÇA 14/04/2006 1ª 20.25 25.85 46.10 Excedente

36 00178513 JUAN PABLO DOS SANTOS PRADO 29/11/2005 1ª 23.87 22.00 45.87 Excedente

37 00167364 ANTONY LUIZ BARCELAR DE CASTRO 29/10/2004 1ª 21.90 23.90 45.80 Excedente

38 00166881 ERIK NASCIMENTO DE MORAIS 17/01/2006 1ª 20.72 24.45 45.17 Excedente

39 00168116 GABRIEL ARANTES GANGANA 09/11/2005 1ª 21.05 24.10 45.15 Excedente

40 00169080 MURILO CLÉBICAR BARBOSA 03/12/2003 1ª 22.82 22.17 44.99 Excedente

41 00171034 THIAGO RIBEIRO SANTOS CAMPOS 10/09/2005 1ª 24.28 20.64 44.92 Excedente

42 00171426 RODRIGO HORTA FERREIRA 16/01/2006 1ª 23.76 21.11 44.87 Excedente

43 00168064 MATHEUS CARVALHO DE ALMEIDA 19/06/2006 1ª 22.17 22.70 44.87 Excedente

44 00167049 VITHóRIA SARAH RIBEIRO BORGES 17/04/2005 1ª 21.17 23.70 44.87 Excedente

45 00166928 ELOISA SILVA REIS 21/12/2005 1ª 21.90 22.90 44.80 Excedente

46 00168759 ANDREI DE OLIVEIRA SILVA FARIA 04/08/2005 1ª 23.50 21.20 44.70 Excedente

47 00176852 RAISSA VICENTE NOGUEIRA 19/09/2005 1ª 22.80 21.90 44.70 Excedente

48 00167166 JULLYANE DE SOUZA LIMA SILVA 13/02/2006 1ª 22.45 22.25 44.70 Excedente

49 00176513 JULLIA LUANY DE CARVALHO CRUZ 22/03/2004 1ª 22.62 22.05 44.67 Excedente

50 00170351 NICHOLAS MOREIRA PARENTE 31/07/2004 1ª 22.62 22.00 44.62 Excedente

51 00177105 ANA CAROLINA BATISTA DA SILVA 25/04/2004 1ª 22.90 21.60 44.50 Excedente

52 00167942 IGOR GABRIEL DE ALMEIDA AMARAL 04/08/2004 1ª 21.65 22.50 44.15 Excedente

53 00177795 AUGUSTO ANDRADE SACRAMENTO PóVOA 15/02/2006 1ª 22.60 21.40 44.00 Excedente

54 00177429 GABRIEL HENRIQUE BERTOLINO ARANTES 29/04/2005 1ª 20.80 23.15 43.95 Excedente

55 00178110 LAILA GUADALUPE ZAMITH GUIMARAES
FARIA BRAGA

03/08/2005 1ª 22.69 21.00 43.69 Excedente

56 00166818 STéFANNI ARRUDA PRINCE 25/02/2006 1ª 21.50 21.80 43.30 Excedente

57 00166888 JACKSON STUART DE CARVALHO ALMEIDA 16/07/2005 1ª 21.95 21.15 43.10 Excedente

58 00166710 LUCAS AMARAL PIANETTI 09/02/2005 1ª 20.98 22.10 43.08 Excedente

59 00176355 CAMILA DANIEL MARTINS 15/08/2005 1ª 21.42 21.45 42.87 Excedente

60 00173865 NICOLAS HENRIQUE DE FREITAS FRANCA 09/01/2006 1ª 20.67 22.05 42.72 Excedente

61 00172815 KAREN LUZ CRISTINO 01/08/2005 1ª 22.80 19.65 42.45 Excedente

62 00175755 MARIA CLARA MACIEL DA SILVA 24/11/2005 1ª 23.05 19.05 42.10 Excedente

63 00179910 THIAGO REIS DE SOUZA 12/10/2005 1ª 20.99 21.05 42.04 Excedente

64 00180554 WAGNER DE SOUZA MESSIAS JUNIOR 22/09/2005 1ª 20.65 21.35 42.00 Excedente

65 00171259 GABRIELLE OLIVEIRA NACIF 15/05/2005 1ª 21.38 20.49 41.87 Excedente
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66 00166811 SABRINA SILVA BACELAR 01/01/2006 1ª 22.05 19.80 41.85 Excedente

67 00170521 KAMILLY ROSA FELíCIO MODESTO 06/04/2005 1ª 21.45 20.35 41.80 Excedente

68 00168643 JOAO PEDRO VIEIRA GOUVEIA 25/01/2006 1ª 21.65 20.10 41.75 Excedente

69 00167992 SABRINA CALIXTO DA SILVA ARAUJO 11/12/2005 1ª 20.55 21.20 41.75 Excedente

70 00174889 LUCAS GONçALVES JUNQUEIRA 17/06/2006 1ª 19.80 21.95 41.75 Excedente

71 00168584 JOAO VITOR ALMEIDA 04/11/2005 1ª 20.96 20.74 41.70 Excedente

72 00174051 THOMAS APOCALIPSE DINIZ 19/12/2005 1ª 21.45 19.81 41.26 Excedente

73 00175704 JOAQUIM NORBERTO DA SILVA NETO 04/07/2005 1ª 21.90 19.35 41.25 Excedente

74 00169317 ANDRESSA JULIAO PEREIRA 20/12/2005 1ª 20.24 20.79 41.03 Excedente

75 00167315 GABRIELLY DE OLIVEIRA FLAUSINO DE
FREITAS

06/01/2006 1ª 21.45 19.50 40.95 Excedente

76 00170055 PEDRO AUGUSTO GONÇALVES DE SOUZA 03/11/2005 1ª 18.60 22.20 40.80 Excedente

77 00172389 DANIEL DE LUCA MORAIS 04/10/2004 1ª 21.05 19.73 40.78 Excedente

78 00169238 RODRIGO CLÉBICAR BARBOSA 03/12/2003 1ª 21.45 19.15 40.60 Excedente

79 00167413 SAMUEL DE CARVALHO ARRUDA 19/10/2005 1ª 19.40 21.20 40.60 Excedente

80 00166778 ANA LUIZA DAPPER MIRA (MAXWELL
DAPPER MIRA)

11/12/2004 1ª 20.80 19.65 40.45 Excedente

81 00180876 LETÍCIA LOPES CANDIDO RIBEIRO 05/11/2005 1ª 20.60 19.85 40.45 Excedente

82 00166731 RAFAEL FERNANDES RIBEIRO 27/11/2005 1ª 22.36 17.84 40.20 Excedente

83 00167936 JOANNA LETíCIA LEVINDO DIOMEDES DE
PAULA

09/11/2005 1ª 19.50 20.70 40.20 Excedente

84 00167883 ALCIR DINIZ ALVES JUNIOR 16/08/2005 1ª 18.00 22.00 40.00 Excedente

85 00171001 ENZO STUSSI MARTINS SANCHES 04/09/2005 1ª 19.80 20.05 39.85 Excedente

86 00172849 VINíCIUS TEIXEIRA MATOS 30/10/2005 1ª 20.15 19.65 39.80 Excedente

87 00181047 GABRIEL CARVALHO ERBISTE FARIA 27/04/2006 1ª 20.10 19.70 39.80 Excedente

88 00171456 SOLOMAO DIAS DE OLIVEIRA 12/08/2005 1ª 18.30 21.40 39.70 Excedente

89 00177960 JOAO VITOR NICOLAU 29/07/2004 1ª 21.10 18.55 39.65 Excedente

90 00175450 PEDRO ELIZIáRIO SILVA MARQUES 07/01/2006 1ª 20.99 18.64 39.63 Excedente

91 00177426 PEDRO HENRIQUE MANOEL PAES 12/09/2005 1ª 20.47 18.95 39.42 Excedente

92 00177414 PEDRO HENRIQUE CASTELAO DE
CARVALHO

02/09/2005 1ª 20.40 18.90 39.30 Excedente

93 00176599 MARIA EDUARDA PIO MORENO 30/10/2004 1ª 20.22 18.95 39.17 Excedente

94 00172039 DAVI ALMEIDA REIS 23/12/2005 1ª 20.72 18.42 39.14 Excedente

95 00169204 LUCAS PEREIRA MACIEL LUZ 02/01/2006 1ª 19.49 19.65 39.14 Excedente

96 00169471 BRENO GABRIEL DE SOUZA CARVALHO 14/11/2005 1ª 19.69 19.21 38.90 Excedente

97 00167733 MIGUEL FERNANDES FARIA DA SILVA 15/12/2004 1ª 20.40 18.49 38.89 Excedente

98 00168808 TIAGO MAGALHES RIBEIRO 21/02/2006 1ª 19.34 19.54 38.88 Excedente

99 00180080 HEVELYN LARISSA DE JESUS BRAGA
MATIAS

27/01/2006 1ª 19.00 19.70 38.70 Excedente

100 00173061 RAYSSA MARTINS DA SILVA 25/09/2005 1ª 20.96 17.55 38.51 Excedente

101 00166786 SAMUEL DAVI ASSIS GONçALVES DA SILVA 26/05/2006 1ª 19.65 18.85 38.50 Excedente

102 00180955 MATHEUS ANTONY DE SOUZA SANTOS 20/07/2005 1ª 19.00 19.50 38.50 Excedente
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103 00167903 ANA LUIZA BRíGIDA MIGUEL 25/02/2005 1ª 20.30 18.00 38.30 Excedente

104 00175454 EDUARDO ARANTES CERQUEIRA
MACHADO LOPES

28/02/2006 1ª 19.82 18.15 37.97 Excedente

105 00170215 OTáVIO HENRIQUE BASTOS DE SOUZA 22/11/2004 1ª 19.05 18.80 37.85 Excedente

106 00171700 LUCIANO DONIZETTI DE CARVALHO 29/08/2005 1ª 20.70 17.05 37.75 Excedente

107 00171497 LíVIA FERRAZ SANTOS DE MELO 05/02/2006 1ª 19.60 18.10 37.70 Excedente

108 00171054 THAMIRES DOS SANTOS GONçALVES 05/10/2005 1ª 18.80 18.90 37.70 Excedente

109 00169103 BRENDA MARIA MATIAS GONÇALVES 22/09/2004 1ª 19.90 17.50 37.40 Excedente

110 00175484 LUCAS ELIZIARIO SILVA MARQUES 07/01/2006 1ª 19.26 17.96 37.22 Excedente

111 00168805 ANA VITORIA MATIAS GONÇALVES 12/10/2003 1ª 19.20 17.80 37.00 Excedente

112 00167586 ANA CLARA BRíGIDA MIGUEL 25/02/2005 1ª 18.60 16.90 35.50 Excedente

113 00166687 OTáVIO MILLER FERNANDES DOS SANTOS 07/10/2005 1ª 18.25 17.25 35.50 Excedente

114 00171493 ANA JúLIA VIEIRA NERY DE OLIVEIRA 10/06/2005 1ª 17.55 17.60 35.15 Excedente

115 00172388 PEDRO BACHA COLI DE CASTRO 17/05/2006 1ª 18.70 16.25 34.95 Excedente

116 00171770 LUIZ GUSTAVO SANTIAGO DOS SANTOS 20/09/2005 1ª 18.23 16.65 34.88 Excedente

117 00167533 PEDRO AUGUSTO GONCALVES RODRIGUES 06/06/2005 1ª 17.05 17.00 34.05 Excedente

118 00169159 LARA MARIA MARTINS SILVA 25/03/2006 1ª 16.70 16.21 32.91 Excedente

119 00179188 PAULO JOSé LEITE FERREIRA 28/04/2005 1ª 15.70 16.46 32.16 Excedente

120 00171577 RUAN VICTOR DE SOUZA 10/12/2005 1ª 15.50 15.90 31.40 Excedente
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